

2 primaire

Lundi

Mardi

Concombre - Vinaigrette à la menthe  
 Bolognaise de boeuf   
 /Bolognaise de **soja Bio**  
**Coquillettes Bio**   
**Emmental Bio** râpé   
 Flan chocolat

Mercredi

Jeudi

Tomate à croquer - Dosette de sel  
 Wrap - Lamelles de poulet façon kebab - Sauce blanche - Salade iceberg  
 /Wrap - Nuggets végétariens au maïs - Sauce blanche - Salade iceberg  
 Frites au four  
 Suisse fruité   
 Gâteau du chef à la vanille

Vendredi

Pâté de campagne Label Rouge\* - , cornichons  
 /Oeuf dur - , mayonnaise  
 Filet de merlu blanc - Sauce au curry  
 Riz de Camargue IGP pilaf   
 Fromage blanc - , sucre  
**Pomme Bio**





**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 08/05/2023 au 12/05/2023**

| Plats                             | Ingrédients  | Allergènes                        |
|-----------------------------------|--|-----------------------------------|
| , cornichons                      | Cornichon  | Moutarde, Sulfites                |
| , mayonnaise                      | Mayonnaise   | Moutarde, Oeufs, Sulfites         |
| , sucre                           | Sucre semoule  |                                   |
| Biscuit sablé de Retz             | Biscuit sablé  | Gluten, Lait                      |
| Bolognaise de boeuf               | Ail, Carotte, Egrené de boeuf, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate | Gluten                            |
| Bolognaise de soja Bio            | Ail, Carotte, Farine de blé, Haché végétal, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate   | Gluten, Soja                      |
| Chips                             | Chips  |                                   |
| Compote à boire pomme             | Compote  |                                   |
| Concombre                         | Concombre  |                                   |
| Coquillettes Bio                  | Coquillettes, Huile, Sel fin   | Gluten                            |
| Dosette de sel                    | Sel fin  |                                   |
| Emmental Bio râpé                 | Emmental   | Lait                              |
| Emmental emballé                  | Fromage portion  | Lait                              |
| Filet de merlu blanc              | Merlu  | Poissons                          |
| Flan chocolat                     | Flan   | Lait, Oeufs                       |
| Frites au four                    | Frites   |                                   |
| Fromage blanc                     | Fromage blanc  | Lait                              |
| Fruit de saison                   | Pomme  |                                   |
| Gâteau du chef à la vanille       | Arôme, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule    | Gluten, Lait, Oeufs               |
| Lamelles de poulet façon kebab    | Kebab de volaille  |                                   |
| Nuggets végétariens au maïs       | Nugget végétal   | Céleri, Gluten, Soja              |
| Oeuf dur                          | Oeuf dur   | Oeufs                             |
| Pomme Bio                         | Pomme  |                                   |
| Pâté de campagne Label Rouge*     | Pâté de campagne   |                                   |
| Radis                             | Radis  |                                   |
| Riz de Camargue IGP pilaf         | Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin   |                                   |
| Salade iceberg                    | Salade iceberg   |                                   |
| Sandwich au jambon (porc)         | Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois   | Gluten, Lait                      |
| Sandwich cheddar emmental         | Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois  | Gluten, Lait                      |
| Sandwich thon, tomate, mayonnaise | Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate   | Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons |
| Sauce au curry                    | Curry, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate                                    | Gluten, Poissons, Sulfites        |
| Sauce blanche                     | Ail, Ciboulette, Concentré de fruit, Cumin, Échalote, Fromage blanc, Mayonnaise                                | Lait, Oeufs, Sulfites             |

| Plats                           | Ingrédients  | Allergènes                 |
|---------------------------------|--|----------------------------|
| Suisse fruité                   | Fromage blanc  | Lait                       |
| Tomate à croquer                | Tomate cerise  |                            |
| Tomates cerises                 | Tomate cerise  |                            |
| Vinaigrette à la menthe         | Eau, Huile, Menthe, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin | Moutarde, Sulfites         |
| Wrap                            | Tortilla/Wrap  | Gluten, Moutarde, Sulfites |
| Yaourt à boire aromatisé fraise | Yaourt à boire   | Lait                       |